平成 20 年 3 月 26 日

各      位

会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長  横川  紀夫

（登録銘柄 コード番号 7918）

問い合わせ先

役職・氏名 取 締 役 正部 一行

電 話 番 号  0 3 - 5 1 5 5 - 6 8 0 1

主 要 株 主 の 異 動 に つ い て

今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1．異動が生じた経緯

  当該異動は、株式会社エス・エイチ・コーポレーションが保有する株式の一部を譲渡し

たことによるものです。

2．当該主要株主の名称等

  主要株主でなくなる者

  （1）名   称   株式会社エス・エイチ・コーポレーション

  （2）本店所在地   東京都新宿区西新宿6-14-1 新宿グリーンタワービル16F

  （3）代 表 者   代表取締役 茅野 亮

  （4）主な事業内容  食材の輸入卸売

3．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発

行済株式総数）に対する割合

(１) 当該株主の所有議決権数（所有株式数）

異 動 前    27,600個（   2,760,000株）(株主順位第 2位)

異 動 後     23,940個（  2,394,000株）(株主順位第 2位)

(２) 議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

異 動 前    11.37％（ 11.37％）

異 動 後      9.87％（  9.86％）

※議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数    6,400株

 平成20年3月25日現在の発行済株式総数              24,260,700株

4．異動年月日    平成20年3月25日

5. 今後の見通し

  上記の異動に伴う影響については、業績に与える影響はありません。

【ご参考】異動日（平成20年3月25日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本の額

議 決 権 総 数             242,543個

発行済株式総数           24,260,700株

資 本 金 の 額          2,737,791,900円

以  上